Exploitatieoverzicht 2014

Inkomsten

Bedrag

Uitgaven

Bedrag

PERSONEN

of aantal deeln.

PERSONEN

’

a. Uitwisseling Groenhorst

45 (NI) en 45 (Pl)

a. Uitwisseling Pools m. ond.

Budgettair neutraal

b. Dorpshoofden Miescisko
op bezoek in De Bilt

15 (NI)

b. 9 Poolse deelnemers
- dorpshoofden 8 pers.

- chauffeur 1 pers.

€ 1.059,-

c. Bezoek Ned. aan St.

Budgettair neutraal

c. Bezoek Ned. aan St.

Budgettair neutraal

Michaels markt in M., Polen |17 (NI) Michaels markt in M., Polen

d. TV-film over jumelage 2 NI makers d.TV-film over jumelage € 400,-
e. Ongeluk Poolse chauffeur | 2 (NI) e. onkosten ongeval € 100,-
f. Relinie Ned. deeln. 20 (NI) f. Relinie Ned. deeln. € 107,-
GOEDEREN en Geldsch. GOEDEREN en Geldsch.

a. Actie St. Michaelsmarkt | € 1.845,- a. Schenking -> Miescisko € 1.845,-

voor Kindergarten
b. Verdub.bijdrage € (zit nuin reg.subsid.) | b. Verdubbelingsbijdrage ‘14 |€ 1.235,-

c. Groenhorst rommelmarkt
d. Kaart- en tuinverkoop

DIVERSEN
Subsidie gem.DB structureel
Rente over kapitaal

Betreft VORIG JAAR

Tekort/van spaarrek. af
Totaal

rechtstr. vn org. n org

€ 1.250,-
€ 6.177,-
€ 234,-
€ 3.169,-

€ 12.675,-

bestemd voor bibliotheek

c. Scholen in Miescisko

d. Brandweer Sarbia

e. Schenking ivm lustrum ‘15
voor Kindergarten
DIVERSEN
Organisatiekosten

Betreft VORIG JAAR
a. Verdubbelingsbijdrage ‘13

hacrtmavmad iimanew VimadAav~aw o~

Batig saldo / voorziening
Totaal

tbv uitwisseling scholieren

€ 1.250,-
€ 5.000,-
€ 444, -
€ 1.235,-
€

€ 12.675,-




